

SANDRA YURIDIA RAMOS ALCANTAR CASA HOGAR, CIDAD DE LAS NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES.





Oficio No.: CHCN/761/2019

																				1				

UNIDAD RESPONSABLE

CASA HOGAR CIUDAD DE LAS NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES

FECHA DE ELABORACIÓN

16- DICIEMBRE-2019

DATOS GENERALES

NOMBRE DEL COMISIONADO MARIA DOLORES NOE CRUZ CARDEÑA

CARGO DEL COMISIONADO ASISTENTE FORMATIVA

,

ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO

CASA HOGAR CIUDAD DE LAS NIÑAS,
NIÑOS Y ADOLESCENTES

PERIODO DE LA COMISIÓN 20 21 22 V 22 DE ACOSTO DEL 2018

PERIODO DE LA COMISION 20,21,22 Y 23 DE AGOSTO DEL 2018

LUGAR DE LA COMISIÓN CANCÚN Q. ROO

IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS \$3480

ACTIVIDADES REALIZADAS: CUIDAR DE LOS NÑOS F.C.C., A.G.H.A., J.F.M., R.G.C. Y S.E.S.C. QUE FUERON VALORADOS PARA LA JORNADA DE CIRUGIAS ULZIBAT QUE SE REALIZARA EN EL HOSPITAL GENERAL DE CANCUN "JESUS KUMATE"

RESULTADOS OBTENIDOS: LOS RESULTADOS DE ESTE TRASLADO FUERON OPTIMOS, NO HUBO PERCANCES EN EL CUIDADO DE LOS NIÑOS.

CONTRIBUCIONES: MIS FUNCIONES CONTRIBUYEN PARA QUE LOS NIÑOS USUARIOS DE ESTA CASA HOGAR ESTEN BIEN ATENDIDOS Y PROTEGIDOS EN EL EXTERIOR DE LA CASA HOGAR.

CONCLUSIONES: MIS FUNCIONES CONTIBUYEN A LA RESTITUCION Y CUIDADO DE DERECHOS DE LOS NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES DE ESTA CASA HOGAR.

FIRMA DEL COMISIONADO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.



SANDRA YURIDIA RAMOS ALCANTAR CASA HOGAR CIUDAD DE LAS NIÑAS, **NIÑOS Y ADOLESCENTES**



NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS CNHN/761/2019



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

Y PASAJES:

	RIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA A CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.
HAGO CONSTAR QUE EL C.	MARIA DOLORES NOE CURZ CARDEÑA
LABORO EN ESTA CIUDAD DE:	CANCUN, QUINTANA ROO
LOS DÍAS:	20, 21, 22 Y 23 DE AGOSTO DEL 2019
	Solution With the Control of the Con
L NO	SERVICIOS ESTATALES DE SALUD GOBIERNO DEL ESTADO Q.ROO, MEX. HOSPITAL GENERASEDE CANCUN DIRECCIÓN

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

SANDRA YURIN CANTAR

NOME

CIUDAD DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES

SELLO